ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2022 г.                                                              № 65
О внесении изменений в Решение Жиздринского Районного Собрания от 12 октября 2021 года № 73

В целях приведения Решения Жиздринского Районного Собрания от 12 октября 2021 года № 73 «О порядке выплаты компенсации за использование личного транспорта для осуществления полномочий депутата Жиздринского Районного Собрания, возмещения транспортных расходов» в соответствие с действующим законодательством, Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Решение Жиздринского Районного Собрания от 12 октября 2021 года № 73 «О порядке выплаты компенсации за использование личного транспорта для осуществления полномочий депутата Жиздринского районного собрания, возмещения транспортных расходов» внести следующие изменения:
1) пункт 2 исключить;

2) в Правила выплаты компенсации за использование личного транспорта для осуществления полномочий депутата Жиздринского Районного Собрания, возмещения транспортных расходов (приложение к Решению Жиздринского Районного Собрания от 12.10.2021 № 73) внести следующие изменения:
а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Предельные размеры компенсации за использование личного транспорта в служебных целях установлены в приложении к настоящим Правилам.»;

б) дополнить приложением следующего содержания:
«Приложение

к Правилам
выплаты компенсации за использование
личного транспорта для осуществления
полномочий депутата Жиздринского Районного
Собрания, возмещения транспортных расходов

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ КОМПЕНСАЦИИ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЛИЧНОГО ТРАНСПОРТА В СЛУЖЕБНЫХ ЦЕЛЯХ

(рублей)

	Вид транспортного средства
	Размер компенсации в месяц

	1. Легковые автомобили с рабочим объемом двигателя:

	до 2000 куб. сантиметров включительно
	2400

	свыше 2000 куб. сантиметров
	3000

	2. Мотоциклы
	1200

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района «Жиздринский район» М.С. Куренкова